امیرحسین نورافکن

2423
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399خرداد

اضافه کاري(١٠٠)
17،831،192

٣5،655،990نوبتکاري

تعداد

31

2،184،000

800،000

3،893،743ساير مزايا

10،387،574300،000

10،687،574

مرخصي رفته:

1292914173کد ملی:

100

31

60،714،909

شصت میلیون و  هفتصد و  چهارده هزار  و  نهصد و  نه 

ساعتروز و 0,0

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل